Cena se sjednává dohodou smluvních stran takto:

Samostatný výkon autorského dozoru – účast na kontrolních dnech stavby (KD):

předpoklad 2x měsíčně po dobu stavby 4 měsíců,tj. 8 KD

Nabídková cena 1 KD vč. dopravy  13 856,00 Kč

Celková předpokládaná cena po dobu realizace stavby 110 848,00 Kč 
(slovy: jednostodesettisícosmsetčtyřicetosm korun českých).

Cena bude fakturována na základě konečné faktury, dle skutečného počtu výjezdů a odpracovaných 
hodin. Fakturovaná částka nepřesáhne celkovou předpokládanou cenu po dobu realizace stavby.

2. K ceně bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného

[...]

Předmětem nabídky je výkon autorského dozoru dle následujícího členění 

Činnost 

MJ 

Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Účast na kontrolních dnech h 8x7 1.500,- 

84.000,- 

Kancelářské práce h 

8x1 1.500,- 12.000,- 

Cestovné km 8x320 5,8 14.848,- 

Cena celkem bez DPH    110.848,- 

Nabídková cena: 110.848,- Kč (sto deset tisíc osm set čtyřicet osm korun českých) 
bez DPH. Autorský dozor bude čerpán na základě požadavku investora. Podrobný 
výkaz AD bude veden projektantem v tzv. zjišťovacím protokolu, který odsouhlasí 
zástupce investora před vystavením faktury. 

V Praze dne 21. 03. 2025